tJ

z

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE JAPORÃ

CNPJ 15905342/000128
ANfDA DEPUTADo FERNANDO SALDANHA, S/N - CENTRO - CEP 79985-000 JAPOPáÁ

CfrA,d L, N

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo n2  001/2019, modalidade

Carta Convite n.2  001/2019, CONTRATO n 013/2019, fica a empresa HECTOR HUGO

ALVES DA SILVA - ME!, Pessoa jurídica de Direito Privado, estabelecida à Avenida Deputado

Fernando Saldanha, n0  720, Centro, na cidade de japorã/MS, inscrita no CNPJ/MF flQ

32.249.509/0001-69, AUTORIZADA a iniciar a 'Execução de Serviços de Implantação de
Muros, Fechamentos Metálicos e Pinturas na ESF de Jacareí no Munícipio de Japorã/MS".

JAPORÃ/MS, 21 de janeiro de 2019.

FUNDO MUN ICIPAL 	E DE JAPORÃ/MS
VERIDIANA BARBOSA DA SILVA
Secretária Municipal de Saúde

CONTRATANTE

Recebi: 21/01/2019

HECTOR HÍÏ Ó ALVES DA SILVA - MEl
CNPJ/MF n 32.249.509/0001-69
Representante: HECTOR HUGO ALVES DA SILVA